ASSOCIATION SPORTIVE DU GOLF DE MONTARGIS-VAUGOUARD



Chemin des Bois 45210 FONTENAY SUR LOING

Messagerie: a.s.vaugouard@orange.fr Tél.: 02 38 95 86 89

Site internet: asgolfvaugouard.org

Une seule mission : Promouvoir le GOLF et le PARAGOLF

Procès-verbal du Comité Directeur du 23 mars 2024

<u>Présents</u>: Sandro ANTONINI, Michel BRAUN, Pierre-Yves LEGRAND, Muriel PARASKIOVA-ANTONINI, Nicolas PRADON-DANTON, Julien RICHARD, Daniel RIGOLLET-GOUSSU (Président), Jérôme VILAINE.

<u>Excusés</u>: Philippe DENIS, Romain FUEYO, François JEAN (coopté), Hervé KUTTER, Gladys RIGOLLET-GOUSSU.

La séance est ouverte à 16h30.

A/ Election du Comité Directeur

Lors de l'Assemblée Générale 2023 organisée le 23 mars 2024, Michel BRAUN, Daniel RIGOLLET-GOUSSU et Jérôme VILAINE ont été élus à l'unanimité.

Le Comité Directeur (CD) est composé des 12 membres suivants :

Sandro ANTONINI, Michel BRAUN, Philippe DENIS, Romain FUEYO, Hervé KUTTER, Pierre-Yves LEGRAND, Muriel PARASKIOVA-ANTONINI, Nicolas PRADON-DANTON, Julien RICHARD, Daniel RIGOLLET-GOUSSU, Gladys RIGOLLET-GOUSSU et Jérôme VILAINE.

En tant que doyen du CD, D. RIGOLLET-GOUSSU en prend la Présidence temporaire. D. RIGOLLET-GOUSSU se porte candidat à sa propre succession à la Présidence. Seul candidat, il est élu à l'unanimité.

Le Président demande aux membres du CD s'ils acceptent la cooptation de François JEAN. La cooptation est acceptée à l'unanimité.

Suite aux candidatures et au vote des membres du CD, il en résulte la composition suivante :

Comité Directeur 2024 :

Président de l'Association Sportive Vice-président Secrétaire Secrétaire adjoint Trésorière Trésorier adjoint

Président de la Commission Sportive et Représentant des joueurs d'équipes

Capitaine des Jeux

Responsable de l'École de golf

Webmaster

Daniel RIGOLLET-GOUSSU
Pierre-Yves LEGRAND
Gladys RIGOLLET-GOUSSU
Nicolas PRADON-DANTON
Muriel PARASKIOVA-ANTONINI
Sandro ANTONINI

Daniel RIGOLLET-GOUSSU Julien RICHARD

Philippe DENIS

Gladys RIGOLLET-GOUSSU

Webmaster adjoint Julien RICHARD
Membres Michel BRAUN

Romain FUEYO
Hervé KUTTER
Jérôme VILAINE

Coopté François JEAN

B/ Composition des Commissions

Commission Sportive 2024 :

Président de la Commission Sportive Philippe DENIS

Capitaine des Jeux Daniel RIGOLLET-GOUSSU

Responsable de l'École de golf

Membres

Michel BRAUN

Romain FUEYO

Pierre-Yves LEGRAND

Arbitre Catherine LEBLANC-TAGOT

PLUS les capitaines des équipes messieurs et dames,

PLUS, ponctuellement, les OBEC (Organisateur Bénévole d'Épreuves de Club) actifs et stagiaires.

Commission des Jeunes 2024 :

Responsable de l'École de golf Julien RICHARD

Membre Jérôme VILAINE

PLUS les ASBC (Animateur Sportif Bénévole de Club) actifs et ceux dépannant au besoin.

Le Président rappelle aux membres du Comité Directeur que toute personne membre de l'AS souhaitant aider le CD peut être cooptée au cours de l'année sans attendre la prochaine Assemblée Générale.

L'ordre du jour étant épuisé, la séance est levée à 17h.

Daniel RIGOLLET-GOUSSU Président de l'Association Sportive Pierre-Yves LEGRAND Secrétaire de séance